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Открытое акционерное общество «Октябрьские электрические сети»
(полное фирменное наименование акционерного общества)
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(указывается дата, на которую составлен список аффилированных лиц акционерного общества)

Место нахождения эмитента:  452600, Республика Башкортостан, г.Октябрьский, ул.Куйбышева ,40
 (адрес эмитента- акционерного общества, указанный в едином государственном реестре юридических лиц, по которому находится орган или представитель акционерного общества
Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет:  http://www.e-disclosure.ru
(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)
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	I. Состав аффилированных лиц на
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	2
	0
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	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество (если имеется) аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Городской округ город Октябрьский Республики Башкортостан в лице Администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
	Республика Башкортостан

г.Октябрьский, ул.Чапаева, 23

 
	Лицо, которому принадлежит акционерное общество


	02.04.2007
	24, 90 
	24, 90 

	2
	Открытое акционерное общество «Центр технического энергосбережения»
	Республика Башкортостан

г.Октябрьский, ул.Пушкина, 29


	Лицо, которому принадлежит акционерное общество    


	18.09.2008


	75, 10 
	75, 10 

	3
	Литов Сергей Васильевич
	Республика Башкортостан

   г.Октябрьский
	Лицо является Председателем Совета директоров акционерного Общества
	07.05.2015

	0 
	0 

	4
	Фаррахов Шамиль Гизарович
	Республика Башкортостан г.Октябрьский
	Лицо является Членом Совета директоров акционерного Общества
	07.05.2015
	0 
	0 

	5

	Гайсин Ринат Мугалимович


	Республика Башкортостан   г.Октябрьский


	 1.Лицо является Членом Совета директоров акционерного Общества

2.Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества


	07.05.2015

	0

	0 


	6


	Мавлютова 

Зульфия Жановна


	Республика Башкортостан

   г.Октябрьский


	.Лицо является Членом Совета директоров акционерного Общества


	07.05.2015


	0


	0 



	7


	Шишкина Лариса Николаевна


	Республика Башкортостан    г.Октябрьский
	Лицо является Членом Совета директоров акционерного Общества
	07.05.2014
	0 %
	0 %


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
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	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Изменение в составе Совета директоров
	07.05.2015
	30.06.2015


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Гараев Линар Шафикович


	Республика Башкортостан

   г.Октябрьский
	Лицо является Председателем Совета директоров акционерного Общества
	07.05.2014


	0


	0 



	 Закирова Галина Семеновна
	 Республика Башкортостан

     г.Октябрьский
	Лицо является Членом Совета директоров акционерного Общества
	07.05.2014


	0 


	0 




Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Литов Сергей Васильевич


	Республика Башкортостан

   г.Октябрьский


	Лицо является Председателем Совета директоров акционерного Общества
	07.05.201


	0 


	0 



	Фаррахов Шамиль Гизарович


	Республика Башкортостан г.Октябрьский


	Лицо является Членом Совета директоров акционерного Общества
	07.05.2015


	0 


	0 




